
Český pohár U14 v boulderingu 2020

Kategorie: Dívky U10 (2011 a mladší) Body Brno Teplice nad Slaný

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 23.02.2020 28.08.2020 20.09.2020

1. Strculová Elen 2011 Green Trees Monkeys 90,00 1. 30,00 1. 30,00 1. 30,00

2. Kauerová Lily 2011 Boulder Orlovna; Rovensko; Stěna Šumperk 64,00 2. 25,00 4. 18,00 3. 21,00

3. Harmáčková Veronika 2011 Vtahu 64,00 3. 21,00 2. 25,00 4. 18,00

4. Řepková Eva 2012 Tendon Blok Ostrava 52,00 4. 18,00 3. 21,00 6. 13,00

5. Kvapilová Natálie 2011 Vertikon Zlín 40,00 5. 15,00 2. 25,00

6. Žáková Eliška 2011 Vertikon Zlín 26,00 7. 11,00 5. 15,00

7. Slabá Eliška 2011 HORN climbing Písek; KOVO HAVRÁNEK; Panda 24,00 6. 13,00 7. 11,00

8. Žáková Anežka 2011 Vertikon Zlín 19,00 9. 8,00 7. 11,00

9. Raszková Julie 2012 Rocky Monkeys Brno 16,50 13. 3,50 6. 13,00

10. Smékalová Ema 2011 Salamander Vertical Prague 15,00 5. 15,00

11. Šromová Liliana 2012 ----- 10,50 13. 3,50 10. 7,00

12. Konečná Ella 2011 Vertikon Zlín 9,00 8. 9,00

13. Andrýsová Magdalena 2011 Lezecký tým 9,00 8. 9,00

Svobodová Šárka 2011 HO Sokol Brno I 9,00 8. 9,00

15. Vaverková Lea 2011 HO Pohodička Slaný 8,00 9. 8,00

16. Tůmová Kristýna 2011 Kralupy 8,00 9. 8,00

17. Hajnová Nela 2011 HO Pohodička Slaný 7,00 10. 7,00

18. Skřičková Marie 2013 HANGAR ROCKETS 7,00 10. 7,00

19. Krumphanzlová Adéla 2012 Gekon 6,00 11. 6,00

20. Jandlová Klára 2012 HANGAR ROCKETS 5,50 11. 5,50

Kašíková Barbora 2011 HO Sokol Brno I 5,50 11. 5,50

Šulcová Ema 2012 Lezecký team Pardubice 5,50 16. 0,50 12. 5,00

23. Jahn Sarah 2011 HO Sokol Brno I 2,00 15. 2,00

24. Bačová Zoe 2011 HO Sokol Brno I 0,50 16. 0,50

Kategorie: Dívky U12 (2009 až 2010) Body Brno Teplice nad Slaný

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 23.02.2020 28.08.2020 20.09.2020

1. Preislerová Klárka 2009 Green Trees Monkeys; Baterca; LANO 80,00 1. 30,00 2. 25,00 2. 25,00

2. Bodanská Adéla 2010 Vertikon Zlín 72,00 3. 21,00 3. 21,00 1. 30,00

3. Capandová Sára 2010 Vertikon Zlín 66,00 4. 18,00 1. 30,00 4. 18,00

4. Barošová Nikola 2009 Vertikon Zlín 58,00 2. 25,00 4. 18,00 5. 15,00

5. Junaštíková Pavla 2010 Vertikon Zlín; WOLFPACK MOUNTAIN SPORTS 45,00 8. 9,00 5. 15,00 3. 21,00

6. Migalová Mia 2010 HOROLEZCI Jeseník 25,00 9. 8,00 13. 4,00 6. 13,00

7. Bučková Tereza 2009 627 - Flash Wall z.s. 20,00 7. 11,00 8. 9,00

8. Chaloupková Vanda 2009 LK Boulder 18,00 10. 7,00 7. 11,00

9. Semerádová Barbora 2009 HK Lanškroun 17,00 13. 4,00 6. 13,00

10. Šimová Jarmila 2009 Vertikon Zlín 15,00 5. 15,00

11. Šindlarová Alice 2010 Green Trees Monkeys 14,00 14. 3,00 7. 11,00

12. Hamplová Lenka 2009 HO Sokol Brno I 13,00 6. 13,00

13. Žďárecká Hana 2009 On sight 12,00 11. 6,00 11. 6,00

14. Dolanská Marie 2009 HOROLEZCI Jeseník 11,50 10. 7,00 10. 4,50

15. Janoušková Emílie 2009 Sambarčata Kladno 9,00 8. 9,00

16. Šámalová Barbora 2010 LK Boulder 8,00 27. 0,00 9. 8,00

17. Maštalířová Andrea 2010 Tendon blok Ostrava 8,00 19. 0,00 9. 8,00



Český pohár U14 v boulderingu 2020

Kategorie: Dívky U12 (2009 až 2010) Body Brno Teplice nad Slaný

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 23.02.2020 28.08.2020 20.09.2020

18. Maršálková Vendula Marie 2010 Tendon Blok Ostrava 6,00 16. 1,00 12. 5,00

19. Hanyková Emma 2009 Lezčata Kuřim 5,00 12. 5,00

20. Honová Marie 2010 HO Pohodička Slaný 4,50 10. 4,50

Indrová Šarlota 2010 HORN climbing Písek; Panda outdoor; LANO 4,50 25. 0,00 10. 4,50

Koulová Kateřina 2010 HO Pohodička Slaný z.s. 4,50 10. 4,50

Nosková Martina 2010 Lokal Blok 4,50 10. 4,50

Oličová Sára 2009 Sambarčata Kladno 4,50 10. 4,50

25. Fabičovic Anna 2010 Vertikon Zlín 3,00 21. 0,00 14. 3,00

26. Drobková Amálie 2010 ----- 2,00 15. 2,00

Lichá Anna 2010 Tendon Blok Ostrava 2,00 15. 2,00

28. Antonická Soňa 2009 Rocky Monkeys Brno 0,00 22. 0,00

Drápelová Valentýna 2009 HANGAR ROCKETS 0,00 18. 0,00

Flídrová Ela 2010 Horolezecký klub Babí lom Kuřim z.s. 0,00 20. 0,00

Kučerová Jana 2010 Lezecký klub Pardubice 0,00 25. 0,00

Lachetová Elen 2010 HO Sokol Brno I 0,00 29. 0,00

Marková Sára 2010 HO Sokol Brno I 0,00 22. 0,00

Svobodová Lucie 2009 HANGAR ROCKETS 0,00 28. 0,00

Šalé Rozálie 2010 ----- 0,00 17. 0,00

Zbořilová Barbora 2010 HO Sokol Brno I 0,00 24. 0,00

Kategorie: Dívky U14 (2007 až 2008) Body Brno Teplice nad Slaný

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 23.02.2020 28.08.2020 20.09.2020

1. Janošová Mariana 2007 TJ Baník Karviná; Saltic; Climbing Technology; Tendon 85,00 1. 30,00 1. 30,00 2. 25,00

2. Konečná Viktorie 2007 Vertikon Zlín 62,00 7. 11,00 3. 21,00 1. 30,00

3. Paarová Natalie 2008 HOVRCH Nové Město nad Metují; LANO; TBTraining 61,00 5. 15,00 2. 25,00 3. 21,00

4. Martincová Tereza 2007 HANGAR ROCKETS 46,00 4. 18,00 5. 15,00 6. 13,00

5. Svobodová Adéla 2007 HO Sokol Brno 1 42,00 8. 9,00 4. 18,00 5. 15,00

6. Beníšková Denisa 2007 HO Satalice; Lezecká stěna 13; TBTraining; LANO 40,50 3. 21,00 8. 8,50 7. 11,00

7. Capandová Nicole 2007 Vertikon Zlín 38,00 2. 25,00 10. 7,00 11. 6,00

8. Zapletalová Amálie 2007 HK Atlas Opava; Tendon Blok Ostrava 33,00 6. 13,00 7. 11,00 8. 9,00

9. Chomynová Laura 2008 Green trees monkeys 21,00 14. 3,00 4. 18,00

10. Vojáčková Lucie 2008 LANO; TBTraining; VTAHU 18,00 6. 13,00 12. 5,00

11. Pithartová Anna 2008 Lezecký Tým Pardubice 16,50 9. 8,00 8. 8,50

12. Henlínová Sofie 2007 HO Pohodička Slaný 11,00 13. 4,00 10. 7,00

13. Šmakalová Veronika 2007 Boulder Bambini z.s.; Onsight 8,00 9. 8,00

14. Nová Eliška 2007 Lezecký Tým Pardubice 7,88 11. 6,00 12. 1,88 17. 0,00

15. Brhelová Beáta 2008 Vertikon Zlín 7,00 10. 7,00

16. Vaňková Adéla 2008 HOROLEZCI Jeseník 6,00 22. 0,00 11. 6,00 23. 0,00

17. Šimová Adriana 2007 Vertikon Zlín 5,00 12. 5,00

18. Parulova Vanda 2007 V16 3,50 13. 3,50

Veselá Tereza 2007 HO Komorní výtah 3,50 13. 3,50

20. Horatschkeová Julie 2007 HO Komorní výtah; Tendon 2,00 15. 2,00

21. Kopsová Valerie 2007 Lezecký Tým Pardubice 2,00 15. 2,00

22. Kažmírová Magdalena 2007 Wall club 1,88 12. 1,88 18. 0,00

23. Mazurkiewiczová Barbora 2008 Wall Club 1,88 12. 1,88 19. 0,00

24. Králíková Emma 2008 Vertikon Zlín 1,88 17. 0,00 12. 1,88 21. 0,00



Český pohár U14 v boulderingu 2020

Kategorie: Dívky U14 (2007 až 2008) Body Brno Teplice nad Slaný

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 23.02.2020 28.08.2020 20.09.2020

25. Pavlisová Anežka 2008 Lezecký Tým Pardubice 1,88 25. 0,00 12. 1,88 23. 0,00

26. Filustková Denisa 2007 Boulder Banda 1,88 12. 1,88

Michalová Pavla 2008 Makak 1,88 12. 1,88

Obročníková Rozárka 2008 Obrlezke 1,88 12. 1,88

29. Krbcová Nika 2008 Vtahu 1,00 21. 0,00 16. 1,00

30. Hatašová Magdaléna 2007 HO Pavoučci Liberec; Singing Rock 1,00 16. 1,00

31. Bulenová Klára 2007 Green Trees Monkeys; Climbing Technology 0,00 20. 0,00

32. Kopáčková Linda 2008 Lezecký Tým Pardubice 0,00 26. 0,00 21. 0,00

33. Blechová Anna 2007 HO Pohodička Slaný z.s. 0,00 23. 0,00

Dostálová Petra 2007 ho komorní výtah 0,00 23. 0,00

Drobná Gabriela 2008 HO Komorní výtah 0,00 23. 0,00

Horáčková Eliška 2007 HO Pohodička Slaný z.s. 0,00 23. 0,00

Karmazínová Natálie 2007 HANGAR ROCKETS 0,00 23. 0,00 23. 0,00

Trnková Tereza 2007 HO Pohodička Slaný 0,00 23. 0,00

39. Hatzelová Tereza 2007 HO Pavoučci Liberec; Singing Rock 0,00 18. 0,00

Kalvodová Aneta 2008 Rocky Monkeys Brno 0,00 24. 0,00

Marešová Lucie 2008 HK Lanškroun z.s. 0,00 19. 0,00

Plšková Zuzana 2007 Rocky Monkeys Brno 0,00 20. 0,00

Šrámková Karolína 2007 Lezecký Tým Pardubice 0,00 26. 0,00
© Milada & Lumír Návratovi 2007-2020


